
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №70 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 23 вересня  2021 року. 

 

Про стан розвитку фізичної культури та спорту 

на території Костянтинівської сільської ради. 

 

   Керуючись статтею 40Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення розвитку фізичної культури та спорту на 

території Костянтинівської сільської ради, заслухавши інформацію головного 

спеціаліста відділу освіти, культури, молоді та спорту Заливадньої Юлії 

Олександрівни про стан розвитку фізичної культури та спорту на території 

Костянтинівської сільської ради, виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію головного спеціаліста відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Заливадньої Юлії Олександрівни про стан розвитку фізичної культури 

та спорту на території Костянтинівської сільської ради прийняти до відома. 

(інформація додається). 

2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту забезпечити належний розвиток 

фізичної культури та спорту на території Костянтинівської сільської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту – Загору Світлану Іллівну. 

 

 

                              

   Перший заступник сільського голови                                          Ніна РЕВТА 

 

 
 


